
 

 

BASHKIA TIRANË 

     DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBËRIMIT 

    

   Nr. _____ prot.                                                                                         Tiranë, më, ___/___/2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri:              Drejtoria e Pergjithshme e Pastrimit dhe Gjelberimit  

Adresa:  Rruga “5 Maji”, Tiranë 

Tel/Faks:   ___________________________   

E-mail:        dppgj@tirana.al/paolatafa@gmail.com  

Ueb-faqe       ___________________________ 

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur, Pune me mjete elektronike 

3. Objekti i kontratës: “Rrjeti ujites ne forme shiu (ndertim -montim)” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-24396-10-14-2024 

 

5. Fondi Limit:  23,334,737 (njezet e tremilion e treqind e tridhjete e katermije e shtateqind e 

tridhjete e shtate) lekë pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

26.11.2024:  

 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim 

të afateve të ankimit Buletini Nr. 83 datë 2 Dhjetor 2024 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 22, 177, 000   (njëzet e dymilion e njëqind e 

shtatëdhjetë e shtatë mijë) lekë pa  TVSH dhe 26, 612,400 (njezet e gjashtëmilion e gjashtëqind 

e dymbëdhjetë mijë e katërqind) leke me TVSH. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri: “NAIM 2020” sh.p.k  

Adresa: Sauk, Farke, pranë Restorant «Osma», Tiranë 

Numri i NIPT-it: M02417012V 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtij  njoftimi në BNJP 



 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 27.12.2024 

 

     

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                    

                                                               Liri  Qoshi 

   

 

 

 

 

 

 

 
  Konc:.A. Kalaja, Specialist 

  Pranoi: P. Tafa, Përgjegjës  

  Miratoi: A. Pengili, Drejtor Juridik 

 

 

 

 


